بی‌عدالتی در برابر مادران و دختران ما تأیید و تأکید نیاز جدی و فوری برای بازگرداندن سپر ما، خلافت بر منهج نبوت است.

**دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان**

**نمبر صدور: 10/1442**

**22 محرم 1442 هـ.ق**

**10 سپتامبر 2020 م**

**مترجم: عبدالقدیم رسولی**